Prefeitura Municipal de Tatuí
   GABINETE

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540

LEI MUNICIPAL Nº 3.645, DE 14 DE ABRIL DE 2005.

- Fica proibido a suspensão no
fornecimento de água a todas as unidades
consumidoras, sejam elas residenciais,
industriais, comerciais, hospitais, rurais de
todos os gêneros, poderes públicos, às
sextas-feiras e vésperas de feriados.

 A Câmara Municipal de Tatuí aprova e eu, PREFEITO MUNICIPAL
sanciono e promulgo a seguinte LEI:

 Art. 1º - Fica proibido a suspensão no fornecimento de água a todas as
unidades consumidoras, sejam elas residenciais, industriais, comerciais, hospitais, rurais de
todos os gêneros, poderes públicos, às sextas-feiras e vésperas de feriados.

 Art. 2º -  As despesas com a execução da presente lei ocorrerão por conta de
verba orçamentária própria suplementada se necessário.

 Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

     Tatuí, 14 de Abril de 2005.

    LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
          PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ

(Ofício nº 306/05, da Câmara Municipal de Tatuí).

 Publicada na Divisão de Expediente do Departamento de Administração da Prefeitura
Municipal de Tatuí, na data supra e encaminhado nos jornais locais. Responsável Divisão de Expediente,
Neiva de Barros Oliveira __________________________.